Московский Политех

В приказ

Договор № _________________________

от _________________________________

Директор филиала

____________________________________
(подпись)

«_____» ___________________ 20_____ г.

Директору Тучковского филиала

Московского политехнического

университета

Шиломаевой Ирине Алексеевне

от _______________________________________
(фамилия)

_________________________________________
(имя)

_________________________________________
(отчество)

Учебная группа: ___________________________

Курс ______________ Семестр _______________

Контактный телефон: +7 (____) ______________

Дата рождения: «_____» ___________ _______ г.

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу предоставить мне академический отпуск с «_____» ___________ 20_____ г. по

«_____» ______________ 20_____ г. в связи с невозможностью освоения образовательной

программы на основании:

 медицинских показаний;

призыва на военную службу;

 обстоятельств личного характера
                       (продолжение на обороте)

Приложения:
 заключение врачебной комиссии медицинской организации, на ______ л.;

повестка военного комиссариата, на ______ л.;

 документы, подтверждающие основания для получения академического отпуска, на ____ л.

«_____» _________________ 20____ г. _________________ ( _____________________ )
                           (подпись)              (расшифровка подписи)

Служебная записка заведующего центром по работе со студентами:

Прошу предоставить обучающемуся академический отпуск на основании заявления и

подтверждающих документов с «____» __________ 20____ г. по «____» __________ 20____ г.

Заведующий центром

по работе со студентами ___________  __________________ (____________________)
 (дата) (подпись) (расшифровка подписи)

Московский Политех

Академический отпуск по обстоятельствам личного характера необходим по

следующей(-им) причине(-ам) __________________________________________
       (опишите причину(-ы)

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________